
项目名称：浙江树人学院智慧物业工程实验实训室项目（QSZB-Z(H)-B24392(CS)）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 杭州四井科技
有限公司

浙江天煌科技
实业有限公司

湖南隆赫电子
科技有限公司

1 商务 【客观分】供应商自2021年1月1日以来（以合同签订时间为准）同类合同业绩（以提供的完整合同扫描件为准）：每提供1份合
同业绩得0.5分，最高得3分。

0-3 3.0 3.0 0.5

2 商务 【客观分】响应方具有有效的质量管理体系、信息技术服务管理体系、信息安全管理体系认证证书的，每有1份得1分，最高得3
分（提供证书扫描件、国家认证认可监督管理委员会官网（http://www.cnca.gov.cn/）查询截图，不提供不得分）。

0-3 1.0 3.0 0.0

3 商务 【客观分】响应产品属于品目清单范围且提供国家确定的认证机构出具的有效的节能产品认证证书（扫描件）的得1分；响应产
品属于品目清单范围且提供国家确定的认证机构出具的有效的环境标志产品认证证书（扫描件）的得1分；
注：政府强制采购的节能产品的除外。

0-2 0.0 0.0 0.0

4 技术 【客观分】全部满足采购文件明确的全部技术条款要求的得满分，技术参数每项负偏离扣3分，负偏离9项及以上的，视为采购
人不能接受的附加条件（其中标注“▲”的为实质性条款，负偏离做无效标处理）。

0-27 27.0 27.0 27.0

5.1 技术 【主观分】响应产品功能与本项目的实际需求相匹配，后续维护成本低（评分范围：3,2,1,0）。 0-3 2.0 2.0 2.0

5.2 技术 【主观分】响应产品配置合理，各产品之间可以高效对接，兼容性强（评分范围：3,2,1,0）。 0-3 2.0 3.0 2.0

6 技术 【主观分】项目实施计划详细完整，符合项目进度要求，投入人员数量丰富，综合素质强（评分范围：3,2,1,0）。 0-3 2.0 3.0 2.0

7 技术 【主观分】安装、调试方法或方案详细完整，各种措施合理可行，有助于项目实施（评分范围：3,2,1,0）。 0-3 2.0 3.0 2.0

8 技术 【主观分】售后服务方案、售后服务承诺可行，服务承诺落实的保障措施强（评分范围：3,2,1,0）。 0-3 2.0 3.0 2.0

9 技术 【主观分】服务力量和服务保障措施强，培训计划内容、培训范围完整且有针对性（评分范围：3,2,1,0）。 0-3 2.0 3.0 1.0

10 技术 【主观分】质保期满后的配件、附件、备品备件的准备充分，收费标准合理，保障措施切实可行（评分范围：3,2,1,0）。 0-3 2.0 2.0 2.0

11 技术 演示
【主观分】响应方根据第二章 采购需求的要求进行演示。根据演示内容与演示要求的契合程度（每项演示评分范围：2,1,0.5,
0）。

0-14 3.0 13.0 3.0

合计 0-70 48.0 65.0 43.5

专家（签名）：

技术商务评分明细（专家1）
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技术商务资信评分明细表



项目名称：浙江树人学院智慧物业工程实验实训室项目（QSZB-Z(H)-B24392(CS)）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 杭州四井科技
有限公司

浙江天煌科技
实业有限公司

湖南隆赫电子
科技有限公司

1 商务 【客观分】供应商自2021年1月1日以来（以合同签订时间为准）同类合同业绩（以提供的完整合同扫描件为准）：每提供1份合
同业绩得0.5分，最高得3分。

0-3 3.0 3.0 0.5

2 商务 【客观分】响应方具有有效的质量管理体系、信息技术服务管理体系、信息安全管理体系认证证书的，每有1份得1分，最高得3
分（提供证书扫描件、国家认证认可监督管理委员会官网（http://www.cnca.gov.cn/）查询截图，不提供不得分）。

0-3 1.0 3.0 0.0

3 商务 【客观分】响应产品属于品目清单范围且提供国家确定的认证机构出具的有效的节能产品认证证书（扫描件）的得1分；响应产
品属于品目清单范围且提供国家确定的认证机构出具的有效的环境标志产品认证证书（扫描件）的得1分；
注：政府强制采购的节能产品的除外。

0-2 0.0 0.0 0.0

4 技术 【客观分】全部满足采购文件明确的全部技术条款要求的得满分，技术参数每项负偏离扣3分，负偏离9项及以上的，视为采购
人不能接受的附加条件（其中标注“▲”的为实质性条款，负偏离做无效标处理）。

0-27 27.0 27.0 27.0

5.1 技术 【主观分】响应产品功能与本项目的实际需求相匹配，后续维护成本低（评分范围：3,2,1,0）。 0-3 2.0 2.0 2.0

5.2 技术 【主观分】响应产品配置合理，各产品之间可以高效对接，兼容性强（评分范围：3,2,1,0）。 0-3 2.0 3.0 2.0

6 技术 【主观分】项目实施计划详细完整，符合项目进度要求，投入人员数量丰富，综合素质强（评分范围：3,2,1,0）。 0-3 2.0 3.0 2.0

7 技术 【主观分】安装、调试方法或方案详细完整，各种措施合理可行，有助于项目实施（评分范围：3,2,1,0）。 0-3 2.0 2.0 2.0

8 技术 【主观分】售后服务方案、售后服务承诺可行，服务承诺落实的保障措施强（评分范围：3,2,1,0）。 0-3 2.0 2.0 2.0

9 技术 【主观分】服务力量和服务保障措施强，培训计划内容、培训范围完整且有针对性（评分范围：3,2,1,0）。 0-3 2.0 3.0 2.0

10 技术 【主观分】质保期满后的配件、附件、备品备件的准备充分，收费标准合理，保障措施切实可行（评分范围：3,2,1,0）。 0-3 3.0 3.0 2.0

11 技术 演示
【主观分】响应方根据第二章 采购需求的要求进行演示。根据演示内容与演示要求的契合程度（每项演示评分范围：2,1,0.5,
0）。

0-14 3.5 13.0 4.0

合计 0-70 49.5 64.0 45.5

专家（签名）：

技术商务评分明细（专家2）
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技术商务资信评分明细表



项目名称：浙江树人学院智慧物业工程实验实训室项目（QSZB-Z(H)-B24392(CS)）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 杭州四井科技
有限公司

浙江天煌科技
实业有限公司

湖南隆赫电子
科技有限公司

1 商务 【客观分】供应商自2021年1月1日以来（以合同签订时间为准）同类合同业绩（以提供的完整合同扫描件为准）：每提供1份合
同业绩得0.5分，最高得3分。

0-3 3.0 3.0 0.5

2 商务 【客观分】响应方具有有效的质量管理体系、信息技术服务管理体系、信息安全管理体系认证证书的，每有1份得1分，最高得3
分（提供证书扫描件、国家认证认可监督管理委员会官网（http://www.cnca.gov.cn/）查询截图，不提供不得分）。

0-3 1.0 3.0 0.0

3 商务 【客观分】响应产品属于品目清单范围且提供国家确定的认证机构出具的有效的节能产品认证证书（扫描件）的得1分；响应产
品属于品目清单范围且提供国家确定的认证机构出具的有效的环境标志产品认证证书（扫描件）的得1分；
注：政府强制采购的节能产品的除外。

0-2 0.0 0.0 0.0

4 技术 【客观分】全部满足采购文件明确的全部技术条款要求的得满分，技术参数每项负偏离扣3分，负偏离9项及以上的，视为采购
人不能接受的附加条件（其中标注“▲”的为实质性条款，负偏离做无效标处理）。

0-27 27.0 27.0 27.0

5.1 技术 【主观分】响应产品功能与本项目的实际需求相匹配，后续维护成本低（评分范围：3,2,1,0）。 0-3 3.0 3.0 2.0

5.2 技术 【主观分】响应产品配置合理，各产品之间可以高效对接，兼容性强（评分范围：3,2,1,0）。 0-3 3.0 3.0 3.0

6 技术 【主观分】项目实施计划详细完整，符合项目进度要求，投入人员数量丰富，综合素质强（评分范围：3,2,1,0）。 0-3 2.0 3.0 3.0

7 技术 【主观分】安装、调试方法或方案详细完整，各种措施合理可行，有助于项目实施（评分范围：3,2,1,0）。 0-3 2.0 2.0 2.0

8 技术 【主观分】售后服务方案、售后服务承诺可行，服务承诺落实的保障措施强（评分范围：3,2,1,0）。 0-3 2.0 3.0 2.0

9 技术 【主观分】服务力量和服务保障措施强，培训计划内容、培训范围完整且有针对性（评分范围：3,2,1,0）。 0-3 2.0 2.0 2.0

10 技术 【主观分】质保期满后的配件、附件、备品备件的准备充分，收费标准合理，保障措施切实可行（评分范围：3,2,1,0）。 0-3 1.0 3.0 1.0

11 技术 演示
【主观分】响应方根据第二章 采购需求的要求进行演示。根据演示内容与演示要求的契合程度（每项演示评分范围：2,1,0.5,
0）。

0-14 4.0 12.5 3.5

合计 0-70 50.0 64.5 46.0

专家（签名）：

技术商务评分明细（专家3）

3/3

技术商务资信评分明细表


